



## M.A.N. ABRIL CRISTINA SABIDO ALCÉRRECA DIRECTORA GENERAL



Oficio Nº: SDIF/DDGSDIF/020/2024

## INFORME DE LA COMISIÓN

**UNIDAD RESPONSABLE** 

DESPACHO DE LA DIRECCIÓN GENERAL

FECHA DE ELABORACIÓN

23/01/2024

The state of the s	DATOS GENERALES	
NOMBRE DEL COMISIONADO	M.A.N. JAZMIN CABRERA MENA	
CARGO DEL COMISIONADO	ASISTENTE PARTICULAR	
ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO	DESPACHO DE LA DIRECCIÓN GENERAL	
PERIODO DE LA COMISIÓN	17 AL 19 DE ENERO 2024	
LUGAR DE LA COMISIÓN	CANCÚN, QUINTANA ROO	

\$ 2,175.00

Actividades realizadas: Asistir a la Directora General en la Feria de la Construcción por la Paz.

Resultados obtenidos: Contribuir en lluvia de ideas sobre de estrategias por una sociedad armónica

Contribuciones: Apoyo en la logística y coordinación del evento

IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS

Conclusiones: Objetivos alcanzados

M.A.N. JAZMIN CABRERA MENA FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.





## M.A.N. ABRIL CRISTINA SABIDO ALCÉRRECA DIRECTORA GENERAL



## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

NÚM. DE OF Y PASAJES:		DE MIN	IISTRACIÓN DE VIÁTICOS
50	IF DOGSDIF	030	2024

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN				
HAGO CONSTAR QUE EL M.A.N. Jazmin Cabrera Mena				
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: Concún, Quintona Roa				
LOS DÍAS: 17 al 19 de enero 2024				
Radio	DIF			
Raguel Jimenez J.	REPRESENTACION			
NOMBRE Y FIRMA	DE GESTION			
	ZONA NORTE			

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

QUINTANA ROO 2022/2027

DIRECCIÓN

NOMBRE Y FIRMA

GENESELO